



אתגר ניווט לכל המשפחה בעקבות מוקדי פריחה מרהיבים

Posted on 15 בפברואר 2022 by שוש להב



מגלים את יער בן שמן עם קק"ל ועמותת תיירות חבל מודיעין: הפעלות של יצירה מהטבע, שחקנים ואקרובטים, פינות מוסיקליות ועוד. ללא תשלום וללא רישום! יום שישי 25 בפברואר

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [משפחות](#), [יער בן שמן](#)

יער בן שמן מציג לראווה בימים אלה מרבדים מרהיבים של פריחה בשלל צבעים: צהוב, לבן, ורוד והוסיפו לזה גם אלפי כלניות באדום בוהק. על רקע הצבעוניות המתפרצת הזו, קרן קימת לישראל ועמותת תיירות חבל מודיעין, מזמינות לאתגר חדש ומיוחד: "בשביל הפרחים - מגלים את יער בן שמן", פעילות ניווט לכל המשפחה, שתוביל את המשתתפים בין מוקדי פריחה ועניין ברחבי הריאה הירוקה של מרכז הארץ. את הפעילות יעברו המשתתפים באמצעות אפליקציה ייעודית לטלפון הנייד והם וינועו מנקודה לנקודה ברכבם הפרטי.

ביום שישי, 25 בפברואר בין השעות 10:00-15:00 יחכו למטיילים בשביל הפרחים ביער בן שמן, שבע תחנות פעילות שונות מלאות הפתעות ועניין בין רקפות וכלניות.

את הניווט בין התחנות יעשו המשתתפים בעזרת משחק באפליקציה הסלולרית "חוויער" ומפה מודפסת. הם יתבקשו



לבצע משימות, לפתור חידות, לצפות בסרטונים ולענות על שאלות, וגם יפגשו הפתעות מיוחדות: מדריכי קק"ל שיתנו הסברים מעשירים ומרתקים, שחקנים מחופשים, יצירה מהטבע, נגני מוזיקה בכלים עתיקים, אתגר קפוארה עם מדריכי החוגים של חבל מודיעין ועוד.

המשחק מתנהל בחוליות של 2-4 שחקנים או כקבוצה משפתתית: כל חוליה בוחרת נציג שיש לו טלפון נייד עם סוללה מלאה, סאונד פועל, אפשרות גלישה ברשת ומקום בגלריית התמונות. ההשתתפות במשחק מתבצעת בנסיעה ברכב ברחבי היער.



בשביל הפרחים ביער בן שמן. צילום חני קהלני, קק"ל

יער בן שמן: ביער בן שמן החל מפעל הייעור הגדול ביותר של קק"ל במדינת ישראל, משתרע כיום על פני כ-20 אלף דונם, ומשמש ריאה ירוקה לכל אזור גוש דן. גוש יערות בן שמן, אחד מגושי היערות הגדולים במדינה, מורכב ברובו מעצי אורן צפופים. בשנים האחרונות נוטעים בו יערני קק"ל גם עצי בוסתן, עצים רחבי עלים ועצי חורש ארץ ישראל כמו אלונים, אלות, זיתים, קטלבים, רימונים ועוד. בין עצי היער פזורים אתרים היסטוריים וארכיאולוגיים, חינוני פנאי ונופש שהקימה קק"ל, יצירות אומנות קסומות ופינות חמד מסקרנות.

להשתתפות בשביל הפרחים - מגלים את יער בן שמן: יש להגיע ברכב בין השעות 10:00-13:30 לנקודת המפגש ב-Waze: חניון הקהילות, דרך יער הרצל.

לפרטים נוספים: "קו ליער" 1-800-350-550

הפעילות לקהל הרחב ללא תשלום וללא רישום!

בכדי לגלות עוד פינות חמד, מסלולי טיול ומקומות לאכול בחבל מודיעין, היכנסו לאתר עמותת תיירות חבל מודיעין:

www.thm.org.il

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם

